[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16 января 2012 г.   № 06

Об определении ответственного  за организацию доступа

к информации о деятельности Администрации

Знаменского сельсовета Щигровского района

Курской области

В  соответствии с Федеральным Законом от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Решением  Собрания депутатов Знаменского сельсовета Щигровского района Курской области от16.01.2012 года № 02 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Щигровского района Курской области», Администрация Знаменского сельсовета Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Определить  заместителя администрации Знаменского сельсовета (Носорева Т.А.) ответственной за организацию доступа к информации о деятельности Администрации Знаменского сельсовета Щигровского района Курской области, наполнение и обновление информации на официальном сайте администрации Знаменского сельсовета Щигровского района Курской области, опубликование и обнародование нормативных правовых актов администрации Знаменского сельсовета Щигровского района Курской области.

2. Внести соответствующие дополнения в должностные инструкции заместителя администрации Знаменского сельсовета Щигровского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Знаменского сельсовета

Щигровского района                                                                    Г.И.Рыжкова

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16 января 2012 г № 07

О внесении изменений в постановление

Администрации  Знаменского сельсовета

Щигровского   района   Курской области

 от 22.12.2003 года № 29 «Об утверждении

 должностных инструкций»

            Во исполнение постановления Администрации  Знаменского сельсовета Щигровского   района   Курской области  от 16.01.2012г №05 «Об определении ответственного структурного подразделения Администрации Щигровского района Курской области  за организацию доступа к информации о деятельности Администрации  Щигровского района Курской области»

            1. Внести в постановление Администрации  Знаменского сельсовета

Щигровского района Курской области  от 22.12.2003 года № 29 «Об утверждении должностных инструкций»   следующие изменения:

            1.1.  Дополнить должностные инструкции заместителя главы Знаменского сельсовета пунктом   следующего содержания:

«Организация доступа к информации о деятельности Администрации Щигровского района».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Щигровского района                                                                    Г.И.Рыжкова